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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474   fax.: (0-41) 36-74071/481
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ Email:zampubl@onkol.kielce.pl
AZP 241-143/18                                                                               
 Kielce, dn.  11.10.2018 r.

						  WSZYSCY  WYKONAWCY
                                                                    WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ
					         ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

Dot. AZP 241-143/18 :. zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia białaczek dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach . Ogłoszenie o  przetargu opublikowane zostało w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr   2018/S 192-433495 z dnia 05.10.2018r.
     Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

1. Dotyczy wzoru umowy, par. 1 ust. 5 oraz par. 3 ust. 1b
Ze względu na fakt iż nie wszystkie wyspecyfikowane w SIWZ urządzenia są wyrobami medycznymi, prosimy o ujednolicenie niniejszego zapisu z zapisami SIWZ (rozdział 7.2 pkt .1.1) poprzez dodanie do par. 1 ust 5 oraz par. 3 ust. 1 b wzoru umowy zastrzeżenia „o ile dotyczy” 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
2.  Dotyczy rozdział 3 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu pkt 3.2 b
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku składania ofert na kilka pakietów, warunek zdolności technicznej i zawodowej zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał jedną dostawę o wartości równej lub większej sumie wartości wymaganych dostaw dla poszczególnych pakietów (w przypadku składania oferty na pakiety o podobnym przedmiocie zamówienia).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

3.  Dotyczy załącznika 1a pkt. 27,załącznika 2a pkt15 oraz załącznika nr 3a pkt 5
Prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

4. Zamawiający wymaga, aby wykonawca zapewnił zamawiającemu minimum 10 letni dostęp do części zamiennych, z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat oraz autoryzowany serwis pogwarancyjnego (od upływu okresu gwarancji). Czy Zamawiający dla aparatury w Pakiecie nr 5 zgodzi się, aby wykonawca zapełnił zamawiającemu minimum 5 letni dostęp do części zamiennych oraz serwisowania od 
momentu zaprzestania produkcji oferowanej aparatury, z zastrzeżeniem, że oferowana aparatura pochodzi aktualnej i bieżącej produkcji? Dot. pt 11, par 3 wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie  wyraża zgody na powyższe

5.Czy Zamawiający dla Pakietu nr 5, ze względu na fakt, iż część składowych zestawu objęte jest różnymi stawkami podatku VAT (8 i 23%) zgodzi się na podanie i wyszczególnienie wartości wymaganego podatku odpowiednio dla stawki 8 i 23?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

6.   Dla Pakietu nr 5 Zamawiający w warunkach obliczenia ceny podaje kryterium wagi dla okresu gwarancji na oferowana aparaturę wynoszącą 10%. Wpisany okres przeliczeniowy wynosi 36 miesięcy. Jednocześnie w wymaganych parametrach technicznych Zamawiający podaje 24 miesięczny okres wymaganej gwarancji. Prosimy o potwierdzenie wymogu minimalnego okresu gwarancyjnego wynoszącego 24 miesiące gwarancji dla UPS oraz 36 miesięcy na pozostałą oferowaną aparaturę?
Odpowiedź:
Parametr oceniany dotyczy gwarancji min 36 m-cy. Natomiast okres gwarancji 24 m-ce dotyczy UPS i jest warunkiem granicznym , nie podlegającym ocenie.

7. Zamawiający dla Pakietu nr 5 wymaga, aby na jego wezwanie po otwarciu ofert wykonawca dostarczył aktualny Certyfikat CE-IVD dla automatycznej stacji pipetującej do generowania emulsji oraz czytnik próbek. W opisie parametrów, które należy spełnić Zamawiający nie zaznacza natomiast wymogu zaoferowanie automatycznej stacji pipetującej. W opisie znajduje się czytnik próbek i generator emulsji. Czy zamawiający ma na myśli generator emulsji spełniający wymagane parametry czy też automatyczną stację pipetującą pozwalającą na generowanie emulsji? Jeśli zestaw ma zawierać generator emulsji z czytnikiem próbek to czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie, na żądanie Zamawiającego, po otwarciu ofert, aktualnego certyfikatu CE-IVD dla generatora emulsji generowania emulsji oraz czytnik próbek?
Odpowiedź:
Wykonawca ma dołączyć na wezwanie Zamawiającego-   Aktualny Certyfikat CE-IVD dla Systemu (czytnik i generator emulsji) – dotyczy Pakietu nr 5.

Dotyczy wzoru umowy

8.Dot. § 3 ust. 13 
W w/ w § Zamawiający wskazał, że:
„Wykonawca zapewnia Zamawiającemu minimum 10 letnia dostęp do części zamiennych…” 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w/w zapisu na :
 „Wykonawca zapewnia Zamawiającemu minimum 5 letni dostęp do części zamiennych…” 

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający nie  wyraża zgody na powyższe.



9.Dot. Termin realizacji zamówienia 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia 
dla  Pakietu nr  7 do 5 tygodni od dnia zawarcia umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wydłuża  termin realizacji zamówienia  dla  Pakietu nr  7-  nie dłużej niż do 30.11.2018r.

Pytania do pakietu  4.

10.Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy, paragraf nr 1 przedmiot umowy, ustęp 3 oraz paragraf nr 2 dostawa i uruchomienie, ustęp 3b  - pakiet  4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów „wykonanie prac przystosowawczych, warunkujących instalację sprzętu” oraz „wykonanie prac przystosowawczych w  sytuacji, gdy to jest niezbędne do realizacji zamówienia”?
Swoją prośbę motywujemy faktem, iż w/w zapis jest dla potencjalnego Wykonawcy nieprecyzyjny, nie określa zakresu prac przystosowawczych, dlatego też oszacowanie ewentualnych kosztów wykonania prac przystosowawczych jest niemożliwe na etapie składania oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża  zgodę na powyższe.
11.Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy, paragraf nr 1 przedmiot umowy, ustęp 3 oraz paragraf nr 2 dostawa i uruchomienie, ustęp 3c - pakiet  4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu z podstawowym szkoleniem instruktażowym wykonanym przez inżyniera serwisowego? 
Swoją prośbę motywujemy faktem, iż każde dodatkowe szkolenie wymagane przez Zamawiającego znacząco wpłynie na wartość końcową oferowanego sprzętu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
12.Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy, paragraf nr 1 przedmiot umowy, ustęp 5 – pakiet  4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu?
Swoją prośbę motywujemy tym, iż sprzęt wyspecyfikowany przez Zamawiającego nie spełnia definicji produktu medycznego i dlatego jako taki nie może być klasyfikowany jako medyczny.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ tj: dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu  i stosowania w Polsce zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE  i zgodnie z wymaganiami ustawy dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 z póź. zm.) – jeżeli dotyczy /dla Pakietów nr 1-8/.
	
13.Dotyczy załącznika nr 4A do SIWZ - sekwenator kolejnej generacji (NGS)  - zestaw 1, pozycja nr gwarancja i serwis oraz załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy, paragraf nr 2 dostawa i uruchomienie, ustęp 3e oraz 3f oraz paragraf nr 3 wymagania jakościowe, ustęp 2a - pakiet  4
Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie treści wzoru umowy zgodnie z wymaganiami parametrów  i warunków technicznych załącznika nr 4a do SIWZ - Sekwenator kolejnej generacji (NGS) - zestaw 1 tj: Instrukcja obsługi przy dostawie sprzętu (dopuszcza się w j. angielskim)
Odpowiedź:
Zapis otrzymuje brzmienie:” Instrukcja obsługi przy dostawie sprzętu (dopuszcza się w j. angielskim)”.

14.Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy, paragraf nr 3 wymagania jakościowe, ustęp 11 - pakiet  4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z 24 miesięczną gwarancją oraz 1 przeglądem wykonanym w 2gim roku użytkowania aparatu? 
Swoją prośbę motywujemy faktem, iż dla urządzenia, które chcielibyśmy zaoferować Producent nie przewiduje konieczności wykonywania przeglądów okresowych w pierwszym roku gwarancji. Dodanie przeglądów okresowych do okresu gwarancji wiązałoby się ze znaczącym podniesieniem ceny końcowej urządzenia, które chcemy zaoferować. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

15.Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy, paragraf nr 3 wymagania jakościowe, ustęp 13 - pakiet  4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu 10 lat dostępności części zamiennych na okres do lat 5? 
Swoją prośbę motywujemy faktem, iż postęp technologiczny w obrębie rozwiązań aparaturowych do genetyki molekularnej jest bardzo szybki. Mimo, że na chwilę obecną producent oferownych urządzeń nie planuje ich wycofania, trudno jest przewidzieć tempo rozwoju wyżej wymienionego obszaru genetyki oraz przyszłych zmian na rynku w zakresie oferowanych rozwiązań.
Odpowiedź:
Zamawiający nie  wyraża zgody na powyższe.

16.Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość potwierdzenia parametrów granicznych, wyspecjalizowanymi oryginalnymi ulotkami w jęz. angielskim. 
Oryginalna ulotka zawiera szeroki i wyczerpujący opis możliwych konfiguracji systemów (bardzo dużą liczbę schematów rozbudowy, elementów, które w sposób dosłowny nie są tłumaczone na język polski) w zależności od potrzeb użytkownika. 
Dopuszczenie materiałów w jęz. angielskim pozwoli na szczegółowe potwierdzenie wszystkich wymaganych parametrów
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę.
17.Prosimy o doprecyzowanie, że w przypadku wyboru ofert w kilku częściach złożonych przez jednego Wykonawcę kary umowne będą naliczane od wartości części, której opóźnienie/nienależyte wykonanie umowy dotyczy, nie zaś od wartości wszystkich wybranych części.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy par. 3 ust. 3
18.Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ubezpieczenie sprzętu po stronie Wykonawcy obowiązywało do momentu dostawy do siedziby Zamawiającego.
W naszej opinii po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu znajdującego się w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca nie posiada wiedzy m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Dotyczy par. 3 ust. b
19.Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z dokumentacji technicznej
Dokumentem przeznaczonym dla użytkownika jest instrukcja obsługi dostarczana standardowo wraz z urządzeniem Instrukcja obsługi zawiera wszelkie dane przeznaczone dla użytkownika, dotyczące funkcjonowania i eksploatacji sprzętu jak również wytyczne dot. postępowania w sytuacji awarii sprzętu.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę.

    W związku z powyższym    na podstawie art. 38 ust 4a PZP  Zamawiający   zmienia    termin  realizacji zamówienia na - nie dłuższy  niż  do 30.11.2018r  dla Pakietów 1-8  oraz w zakresie wymaganych dokumentów  pkt 7.2 ppkt 1.1.4  otrzymuje brzmienie: „Aktualny Certyfikat CE-IVD dla Systemu (czytnik i generator emulsji) – dotyczy Pakietu nr 5 .W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga dokumentu w/w, należy załączyć oświadczenie.”

W załączeniu aktualny projekt umowy i formularze cenowe.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców.	

Z poważaniem
                                 				Z-ca  Dyr. Ds. Techniczno-Inwestycyjnych
                  					mgr inż. Wojciech Cedro
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